~w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

<<КЕЗЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2015 года N2827

пас. Кез

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кезский район» от 19 июня
2012 года N2 999 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прекращение права
постоянного (бессрочного) пользования
земельными участками, находящихся в
неразграниченной государственной
собственности или в муниципальной
собственности»

в соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года
N2 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в приложение N!!1 постановления Администрации МО «Кезский
район» от 19 июня 2012 года N2 999 «Прекращение права постоянного (бессрочного)
пользования земельными участками, находящихся в неразграниченной государственной
собственности или в муниципальной собственности:

1.1 Пункт 5.5. Раздела 5 изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в
орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным
лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих
дней со дня ее регистрацию).

2. Контроль за исполнением настоящего Административного регламента возложить
на заместителя Главы администрации МО «Кезский район» начальника управления
экономикой Н.А.Опарину.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О.Богданов